
Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 30. dubna 2014            

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 123 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
zřízení přípravné třídy Základní školy Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov, příspěvková 
organizace pro školní rok 2014/2015 v souladu s ust. § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., 
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),                 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
č. 124 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
pro školní rok 2014/2015 povolení výjimky z počtu dětí ve třídách Mateřské školy Kynšperk 
nad Ohří, Školní 525, okres Sokolov, příspěvková organizace a Mateřské školy Kynšperk 
nad Ohří, U Pivovaru 367, okres Sokolov, příspěvková organizace, na základě ustanovení                 
§ 23 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném                 
a jiném vzdělávání (školský zákon) do 4 dětí na každou třídu, tzn. do 28 dětí na každou třídu 
mateřské školy za předpokladu, že zvýšení počtu dětí nebude na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 
školy a budou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví. 
 
 
 
č. 125 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
      
1. schvaluje 
návrh zápisu do městské kroniky za rok 2013,  
 
2. ukládá    
Bc. Kadavé provést konečnou úpravu zápisu do kroniky za rok 2013, jeho vytištění                     
a následné svázání nejpozději do 31.8.2014 a 
 
3. ukládá  
vedoucí finančního odboru zajistit výplatu odměny za zápis do kroniky města za rok 2013     
v souladu s uzavřenou dohodou o provedení práce.    
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         2 

č. 126 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. stanovuje 
s účinností od 1.5.2014 plat řediteli příspěvkové organizace Městské kulturní středisko 
v Kynšperku nad Ohří panu Ing. Vladimíru Palíkovi, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, s postupem do vyššího platového stupně na základě dosažení 
doby započitatelné praxe, jak je uvedeno v platovém výměru, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
usnesení a  
 
2. pověřuje 
starostu podpisem platového výměru a předáním řediteli příspěvkové organizace.  
 
 
č. 127 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu neurčitou žadateli XXX a 
  

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. 
k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 128 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu na dobu neurčitou, žadatel XXX a 
 

2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru informovat žadatele a vydat pokyn Správě majetku Kynšperk 
nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 129 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) v případě předložení dokladu o proškolení odborné způsobilosti řidičů odpovědné osoby  
výjimku ze směrnice č. 7/2011 Města Kynšperk nad Ohří ze dne 18.04.2011, čl. 2 a čl. 3                    
o Používání vozidel a evidence spotřeby PHM, 
b) smlouvu o výpůjčce vozidla Ford Transit r.z. 2K5 5699 z majetku města Základní škole  
Kynšperk nad Ohří a 
 
2. pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.  
 

 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         3 

č. 130 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) vzdání se práva a prominutí pohledávky města vůči XXX,  
b) vzdání se práva a prominutí pohledávky města vůči XXX a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru provést odpis pohledávek. 
 
 
 
č. 131 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku mezi 
městem Kynšperk nad Ohří a společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV– 
Podmokly, IČ:24729035, zastoupené na základě plné moci společností Stav-elektro s.r.o., 
Vintířovská 1149, 357 35 Chodov, IČ:26355639 na pozemky parc. č. 373/2 a 1561/1                         
v k.ú. Kynšperk nad Ohří ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří pro provedení stavby 
„Kynšperk n. Ohří, P. Bezruče, Katriňák – kNN“, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá    
vedoucímu majetkového odboru předložit smlouvu k podpisu starostovi města. 
 
 
 
č. 132 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy č. OS201420000076 s účinností od 1.4.2014 o zajištění zpětného odběru                     
a využití odpadů z obalů se společností EKO-KOM, a.s. se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 
Praha 4, IČ: 25134701, DIČ: CZ25134701 a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele a předložit smlouvu č. OS201420000076 
k podpisu starostovi města. 
 
 
 
 
č. 133 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 10.03.2013  k částem pozemků p. č. 123/1 a 123/3 
k.ú. Liboc u Kynšperka nad Ohří se společností EUROBOHEMIA STAV spol. s r. o.,                         
IČ:25210700, se sídlem Hodonínská 43, 310 02 Plzeň, nyní bez jednatele, s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou po dojití  výpovědi,  



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         4 

b) výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 14.09.2011 k části pozemku p. č. 1196                               
k.ú. Kynšperk nad Ohří s XXX s jednoměsíční výpovědní lhůtou po dojití  výpovědi, 
c) výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 15.10.2007 k částem pozemků p. č. 166 a 1365                  
k.ú. Kynšperk nad Ohří s XXX s jednoměsíční výpovědní lhůtou po dojití  výpovědi a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zajistit doručení výpovědí.  
 
 
č. 134 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
dodatek č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 19.04.2005 uzavřené mezi Římskokatolickou farností 
Chlum Svaté Maří, nám. J. W. Goetheho 1, 357 09 Habartov a městem Kynšperk nad Ohří, Jana 
A. Komenského 221, 357 51 Kynšperk nad Ohří, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a  
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru předložit tento dodatek starostovi města  k podpisu.  
 
 
č. 135 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
záměr pronájmu části nebytového prostoru v ulici Chebská čp. 386 v 1. NP o výměře 175,53 m2  
za těchto podmínek: 
- doba pronájmu na dobu určitou 10 let s možností opce,  
- výše nájemného bude stanovena dle způsobu využití + nárůst o každoroční inflaci, 
- platby za služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně, 
- nájemce si zajistí v případě potřeby vydání rozhodnutí stavebního úřadu o změně užívání, 
- účelem nájmu budou sociálně terapeutické činnosti, pracovní terapie a sociální služby,             
případně drobná výroba a 
 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na dobu minimálně 
15 dnů.  
 
 
 
 
č. 136 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
záměr pronájmu nebytového prostoru v ulici M. Gorkého č.p. 19 o výměře 62,38 m2 za těchto 
podmínek: 
- doba pronájmu na dobu neurčitou,  
- výše nájemného bude stanovena dle způsobu využití + nárůst o každoroční inflaci, 
- platby za služby spojené s nájmem budou hrazeny samostatně, 
- nájemce si zajistí v případě potřeby vydání rozhodnutí stavebního úřadu o změně užívání a  



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         5 

 
2. ukládá     
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu na úřední desce na dobu minimálně 
15 dnů.  
 
 
č. 137 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. částečně revokuje  
usnesení č. 275 ze dne 25.09.2013, kde se mění výměry u záměru prodeje části pozemku                  
p. č. 98/7 (orná půda) z původní  výměry cca 1175 m2 na cca 749 m2 a části pozemku p. č. 101 
(ostatní plocha) z původní výměry cca 495 m2 na cca 1068 m2 v k. ú. Štědrá u Kynšperka nad 
Ohří a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje pozemků na dobu minimálně 15-ti dnů 
na úřední desce města. 

 
 
č. 138 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy č. 2014-156 od 1.5.2014 o zařazení do systému obce pro odstraňování 
komunálního odpadu v Kynšperku nad Ohří žadatele XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět žadatele a předložit smlouvu č. 2014-156 k podpisu 
starostovi města. 
 
 
č. 139 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) výpověď smlouvy č. 2010-117 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu s XXX ke dni 31.3.2014, 
b) výpověď smlouvy č. 2010-99 o zařazení do systému obce pro odstraňování komunálního 
odpadu s XXX ke dni 31.3.2014 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru vyrozumět smluvní strany a předložit výpovědi smluv č. 2010-
117 a 2010-99 k podpisu starostovi města. 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení ze schůze RM Kynšperk nad Ohří dne 30.04.2014                     

                                                                                                                                                         6 

č. 140 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí  
s dočasným uzavřením místní komunikace Františka Palackého v Kynšperku nad Ohří v úseku 
od domu čp. 463 za dům čp. 186 nejdéle na jeden den v období od 10.5.2014 do 30.6.2014 
z důvodu umístění jeřábu při kácení tří stromů u bytového domu čp. 186 a 
 
2. ukládá   
vedoucímu majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi města. 
 
 
č. 141 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
poskytnutí finančního daru XXX organizaci Sociální služby, příspěvková organizace, se sídlem 
Pochlovická 57, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ:70832641 a  
 
2. pověřuje 
starostu podpisem darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda  v.r.                                          Mgr. Štěpánka Neubergová  v.r. 
                       starosta                                                                      místostarostka 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 
 


